
Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 280/XXXIX/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze. zm.), 
art.211 ust.1, art.212, 214, art.221 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240), art. 166 
i art.184 ust.7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) w związku z art. 121 
ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. -Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1241) oraz art.16 
ustawy z dania 29 listopada 2009r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 215, poz.1664) Rada Miejska Węglińca uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 326.764,00 zł z tego: 

DZIAŁ 
600 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 67.392,00

rozdział 
60016

drogi publiczne gminne 67.392,00

§ 6260 dotacja otrzymana z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest. 
jednostek sektora finansów publicznych

67.392,00

DZIAŁ 
710 

działalność usługowa 40.000,00

Rozdział 
71035

cmentarze 40.000,00

§ 6560dotacje otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

40.000,00

DZIAŁ 
750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00

rozdział 
75075

promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 5.000,00
DZIAŁ 
801 

oświata i wychowanie 115.450,00

rozdział 
80101

szkoły podstawowe 115.450,00

§ 6330Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

115.450,00

DZIAŁ 
853 

pozostałe zadania w zakresie politykispołecznej 408,00

rozdział 
85311

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 408,00

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 408,00
DZIAŁ 
854 

edukacyjna opieka wychowawcza 98.514,00

rozdział 
85415

p omoc materialna dla uczniów 98.514,00

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 98.514,00

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 254.859,00 zł z tego: 

DZIAŁ 
754 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17.660,00

rozdział 
75416

straż miejska 17.660,00



Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 2

§ 6610 dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

17.660,00

DZIAŁ 
758 

RÓŻNE ROZLICZENIA 29.340,00

rozdział 
75801

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 29.340,00

§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 29.340,00
DZIAŁ 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 207.859,00

rozdział 
90001

gospodarka ściekowa i ochrona wód 207.859,00

§ 6298środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

207.859,00

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 990.243,00 zł, z tego: 

DZIAŁ 
758 

RÓŻNE ROZLICZENIA 6.297,00

rozdział 
75818

rezerwy ogólne i celowe 6.297,00

§ 4810 rezerwy 6.297,00
DZIAŁ 
750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000,00

rozdział 
75023

Urzędy gmin 9.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 4.000,00
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00

DZIAŁ 
754 

bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35.320,00

rozdział 
75416

straż miejska 35.320,00

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.320,00
DZIAŁ 
801 

oświata i wychowanie 10.000,00

rozdział 
80110

gimnazja 10.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00
DZIAŁ 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 610.319,00

rozdział 
90001

gospodarka ściekowa i ochrona wód 587.800,00

§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373.590,00
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214.210,00

rozdział 
90019

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 22.519,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.519,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00

DZIAŁ 
921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 319.307,00

rozdział 
92109

domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 319.307,00

§6229 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

319.307,00



Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 3

§ 4. 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.470.342,00zł z tego: 

dział 
010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.100,00

Rozdział 
01010

infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.100,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.100,00
DZIAŁ 
600 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 189.417,00

rozdział 
60016

drogi publiczne gminne 189.417,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189.417,00
DZIAŁ 
710 

działalność usługowa 100.000,00

Rozdział 
71035

Cmentarze 100.000,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
DZIAŁ 
750 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00

rozdział 
75075

promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 5.000,00
rozdział 
75095

pozostała działalność 5.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00
DZIAŁ 
754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 19.000,00

rozdział 
75412

ochotnicze straże pożarne 8.500,00

§ 2820 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3.500,00
§ 4430 różne opłaty i składki 5.000,00

rozdział 
75416

straż miejska 10.500,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 8.500,00

DZIAŁ 
756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9.000,00

Rozdział 
75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 9.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 4.000,00
§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00

DZIAŁ 
801 

oświata i wychowanie 288.652,00

rozdział 
80101

szkoły podstawowe 270.450,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.450,00

rozdział 
80104

przedszkola 6.297,00

§ 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 6.297,00
rozdział 
80110

gimnazja 11.905,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1.905,00
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

DZIAŁ 
852 

pomoc społeczna 3.808,00

rozdział 
85295

pozostała działalność 3.808,00



Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 4

§ 3110 świadczenia społeczne 3.808,00
DZIAŁ 
853 

pozostałe zadania w zakresie politykispołecznej 408,00

rozdział 
85311

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 408,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 408,00
DZIAŁ 
854 

edukacyjna opieka wychowawcza 95.414,00

rozdział 
85412

kolonie i obozy oraz inne formy wypoczyn ku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 12.000,00

§ 3240 stypednia dla uczniów 4.000,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 4.000,00

rozdział 
85415

p omoc materialna dla uczniów 83.414,00

§ 3240 stypendia dla uczniów 83.414,00
DZIAŁ 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 420.270,00

rozdział 
90001

gospodarka ściekowa i ochrona wód 291.001,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.025,00
§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165.731,00
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.245,00

rozdział 
90002

gospodarka odpadami 5.929,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 5.929,00
rozdział 
90004

utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00
rozdział 
90017

zakłady gospodarki komunalnej 45.750,00

§ 6210 dotacje celowe z  budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych

45.750,00

rozdział 
90095

pozostała działalność 72.590,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.590,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61.000,00

DZIAŁ 
921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 268.888,00

domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 198.888,00rozdział 
92109 § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1.600,00

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155.000,00rozdział 
92109 §6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
42.288,00

rozdział 
92120

o chrona zabytków i opieka nad zabytkami 70.000,00

§ 6570 dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70.000,00

DZIAŁ 
926 

KULTURAFIZYCZNA I SPORT 62.385,00

rozdział 
92601

Obiekty sportowe 62.385,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 2.900,00
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59.485,00



Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 5

§ 5. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2010 r. wynosi 21.248.423,00zł, a po stronie wydatków na 2010r. 24.539.817,00zł. 

§ 6. 

Niedobór w budżecie w wysokości 408.194,00 zł zostanie pokryty: a) wolnymi środkami, tj. nadwyżką środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy z roku 2009 w wysokości 408.194,00 zł. 

§ 7. 

Załączniki nr 3, 3a, 6, 8 i 13 do uchwały nr 273/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2009r. w sprawie budżetu Gminy 
Węgliniec na 2010r. otrzymują brzmienie jak załączniki odpowiednio nr 1,2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

§ 9 uchwały nr 273/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2009r. w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2010r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 22.519,00zł oraz plan 
wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 22.519,00zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

W § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 326.764,00zł, z tego: 1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 67.392,00zł- środki 
dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie zadania inwestycyjnego Budowa drogi 
w Czerwonej Wodzie, ul. Górna 2) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 40.000,00zł- środki dotacji z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego na realizację zadania pn. Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 3) Dział 750, rozdział 
75075 o kwotę 5.000,00zł- zwrot nienależnie uiszczonej w 2009r. składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia „Dolnośląska Kraina 
Karpia” 4) Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 115.450,00zł- dochód z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadanie inwestycyjne pn. 
Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Węglińcu. 5) Dział 853, rozdział 85311 o kwotę 408,00zł- środki 
otrzymane z PFRON zgodnie z umową o realizacji przez MGOPS programu pn. „Uczeń na wsi- pomoc w zdobyciu wykształcenia przez 
osoby niepełnosprawne” 6) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 98.514,00zł-środki dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/8B/2010 z dnia 01.04.2010r. 

W § 2 zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 254.859zł, z tego: 1) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 17.660,00zł- zmniejszenie 
planu dochodów z Gminy Pieńska na zakup inwestycyjny fotoradaru dla straży miejskiej w związku z obniżeniem kosztu zakupu 
urządzenia w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 2) Dział 758, rozdział 75801 o kwotę 29.340,00zł- zmniejszenie 
planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/10 z dnia 09.02.2010r. 3) 
Dział 900, rozdział 90001 o kwotę 207.859,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania ze środków UE zadania 
inwestycyjnego Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu w związku ze zmniejszeniem ogólnej 
wartości inwestycji w wyniku postępowania przetargowego 

W § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 990.243,00 zł, z tego: 1) Dział 758, rozdział 75818 o kwotę 6.297,00zł- 
uruchomienie środków rezerwy celowej oświatowej na dotację dla Przedszkola Miejskiego na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
w kwocie 2.500,00zł oraz 3.797,00zł na wypłatę dodatków motywacyjncych 2) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 9.000,00zł – 
przeniesienie kosztów związanych z poborem podatków i opłat do rozdziału 75647 3) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 35.320,00zł- 
zmniejszenie planu wydatków na zakup inwestycyjny fotoradaru dla straży miejskiej w związku z obniżeniem kosztu zakupu urządzenia 
w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 4) Dział 801, rozdział 80110 o kwotę 10.000,00zł- przeniesienie środków 
zaplanowanych w gimnazjum Ruszów na realizację programu E-szkoła na wydatek o charakterze inwestycyjnym – zakup i montaż 
monitoringu-zgodnie z wnioskiem Dyrektora 5) Dział 900 o kwotę 610.319,00zł, z tego: a) rozdział 90001 o kwotę 587.800,00zł- zmiana 
planu wydatków z jednoczesną korektą paragrafu klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na zadanie inwestycyjne: 
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy Kochanowskiego w Węglińcu w związku ze zmniejszeniem ogólnej wartości inwestycji 
w wyniku postępowania przetargowego i zmianą struktury finansowania b) rozdział 90019 o kwotę 22.519,00zł – przeniesienie 



Id: PKPTP-IJGBW-CIEXG-UEEDB-QARNK. Podpisany Strona 6

wydatków związanych z ochroną środowiska finansowanych z dochodów uzyskanych z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska do innych rozdziałów klasyfikacji budżetowej 6) Dział 921, rozdział 92109-o kwotę 319.307,00zł- zmniejszenie planu 
wydatków na dofinansowanie z budżetu gminy zadania inwestycyjnego realizowanego przez MGOK w Węglińcu pn. Przebudowa Domu 
kultury w Jagodzinie z jednoczesną zmianą struktury finansowania wg §§ klasyfikacji budżetowej w związku ze zmniejszeniem ogólnej 
wartości inwestycji w wyniku postępowania przetargowego 

W § 4 uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.470.342,00zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 3.100,00zł- 
zwiększenie planu wydatków na dzierżawę terenu pod wodociąg Jagodzin 2) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 189.417,00zł- 
zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na drogach gminnych z jednoczesnym przesunięciem środków między zadaniami: - 
wprowadzenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne: Przebudowa drogi w Okrąglicy – 80.000,00zł - wprowadzenie planu wydatków 
na zadanie inwestycyjne: Budowa drogi gminnej w Czerwonej Wodzie ul. Górna – 107.392,00zł - wprowadzenie planu wydatków na 
zadanie inwestycyjne: Przebudowa drogi gminnej- ul. Sikorskiego w Węglińcu- 5.790,00zł - zmniejszenie planu wydatków na zadanie 
inwestycyjne: Budowa chodnika i parkingu przy ul. Sikorskiego w Węglińcu- 5.790,00zł - wprowadzenie planu wydatków na zadanie 
inwestycyjne: Budowa chodnika przy ul. Kantowicza w Ruszowie-2.025,00zł 3) Dział 710, rozdział 71035 o kwotę 100.000,00zł-środki 
na realizację zadania inwestycyjnego pn. Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 4) Dział 750 o kwotę 
10.000,00zł, z tego: a) rozdział 75075 o kwotę 5.000,00zł- środki na zapłatę w 2010r. składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia 
Dolnośląska Kraina Karpia b) rozdział 75095 o kwotę 5.000,00zł- środki na utrzymanie pomieszczeń w budynku administrowanym 
przez ZUK Węgliniec a użytkowanym przez sołtysa w Czerwonej Wodzie 5) Dział 754 o kwotę 19.000,00zł, z tego: a) rozdział 75412 
o kwotę 8.500,00zł- zwiększenie planu wydatków na funkcjonowanie OSP, w tym: dotacje dla jednostek : - OSP Węgliniec 2.000,00zł - 
OSP Stary Węgliniec- 1.500,00zł oraz 5.000,00zł na opłatę składek ubezpieczeniowych za wozy strażackie b) rozdział 75416 o kwotę 
10.500,00zł – zwiększenie planu wydatków związanych z organizacją stanowisk pracy straży miejskiej oraz kosztami wynajmu 
pomieszczeń dla straży 6) Dział 756, rozdział 75647 o kwotę 9.000,00zł- zmiany jak w § 3 pkt 2 7) Dział 801 o kwotę 288.652,00zł, 
z tego: a) rozdział 80101 o kwotę 270.450,00zł – w tym - środki dla SP Ruszów w kwocie 10.000,00zł na zagospodarowanie terenu 
otoczenia boiska Orlik - środki w kwocie 260.450,00zł na zadanie inwestycyjne realizowane przy dofinansowaniu z budżetu państwa 
w ramach programu „Radosna szkoła”- Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP w Węglińcu b) rozdział 80104 o kwotę 6.297,00zł- 
dotacja dla Przedszkola Miejskiego w Węglińcu- zmiany jak w § 3 pkt 1 c) rozdział 80110 o kwotę 11.905,00zł- w tym 1.905,00zł- 
zwiększenie planu wydatków dla Gimnazjum Ruszów na dofinansowanie projektu „Śpiewająca Polska” oraz zmiany na kwotę 
10.000,00zł- jak w § 3 pkt 4 8) Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 3.808,00zl- środki na organizację prac społecznie użytecznych 
realizowanych na podstawie porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy 9) Dział 853, rozdział 85311 o kwotę 408,00zł- zmiany jak 
w § 1 pkt 5 10) Dział 854 o kwotę 95.414,00zł, z tego: a) rozdział 85412 o kwotę 12.000,00zł- zwiększenie planu wydatków Gimnazjum 
Ruszów na realizację 2 projektów w ramach Polsko-Ukraińskiej Wymiany Młodzieży b) rozdział 85415 o kwotę 83.414,00zł- środki na 
wypłatę świadczeń o charakterze socjalnym dla uczniów w związku z otrzymaną dotacją z budżetu państwa-jak w § 1 pkt 6, z tym, że 
z uwagi na fakt, że uprzednio zaangażowano już środki budżetu gminy w kwocie 21.164,00zł na wypłaty świadczeń, część tej kwoty 
(15.100,00zł) w chwili obecnej przenosi się na inne zadania gminy. Wobec powyższego w planie wydatków ustala się kwotę 
104.578,00zł, w tym: 6.064,00zł z budżetu gminy . 11) Dział 900 o kwotę 420.270,00zł, z tego: a) rozdział 90001 o kwotę 291.001,00zł- 
środki na zadania inwestycyjne: - Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ul. Kochanowskiego w Węglińcu, uwzględniające strukturę 
finansowania z budżetu UE i budżetu krajowego- 271.001,00zł - Budowa kanalizacji w ul. Mickiewicza w Węglińcu –prace projektowe-
20.000,00zł b) rozdział 90002 o kwotę 5.929,00zł- zmiana jak w § 3 pkt 5b) c) rozdział 90004 o kwotę 5.000,00zł- zmiana jak w § 3 pkt 
5b) d) rozdział 90017 o kwotę 45.750,00zł- dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na: - zakup kosiarki – 9.000,00zł - zakup 
transformatora- 36.750,00zł e) rozdział 90095 o kwotę 72.590,00zł, z tego 11.590,00zł- w § 4210 i 4300- zmiany jak w § 3 pkt 5b) oraz 
61.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne: Budowa placu zabaw w Piasecznej 12) Dział 921 o kwotę 268.888,00zł, z tego: a) rozdział 
92109 o kwotę 198.888,00zł- w tym środki w kwocie 1.600,00zł- na zakup przez MGOK wyposażenia DK w Starym Węglińcu oraz 
środki na Przebudowę Domu Kultury w Jagodzinie -197.288,00zł, z czego: 155.000,00zł na wymianę pokrycia dachowego i utworzenie 
części kuchennej oraz 42.288,00zł – zwiększenie planu na wydatki niekwalifikowane projektu realizowanego przy współudziale środków 
UE b) rozdział 92120 o kwotę 70.000,00zł- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. MB Szkaplerznej w Starym Węglińcu na 
restaurację zabytkowego kościoła 13) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 62.385,00zł, w tym: - zwiększenie planu wydatków na 
dzierżawę terenu pod boisko sportowe w Ruszowie- 2.900,00zł - zwiększenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne: Budowa boisk 
wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu- 44.185,00zł - ustalenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne: Budowa kompleksu boisk 
„Moje boisko-Orlik 2012”w związku z zakupem pierwszego wyposażenia oraz przyłączeniami energetycznymi-15.300,00zł 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Limity wydatków na WPI

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Realizacja zadań administracji rządowej

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Przychody i wydatki zakładów budżetowych

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 14 kwietnia 2010 r.

Dochody i wydatki z opłat i kar

Zalacznik5.xls


zał.1

																						Załącznik nr 1 do  Uchwały

																						nr 280/XXXIX/10 Rady Miejskiej

																						Węglińca z dnia 14.04.2010r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

																										w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe (szacunkowe)		Planowane wydatki														Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

												rok budżetowy (7+8+9)		z tego źródła finansowania								rok następny po roku budżet.		rok kolejny

														budżet gminy				środki pochodzące
 z innych  źródeł*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		10		11		12

		1.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy- I etap zadania: Budowa wodociągu Kościelna Wieś i Okrąglica 2009-2015		1,476,200		40,000		40,000								206,200		254,000		UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce 2010-2011		452,000		30,000		30,000								422,000		0		UGiM

		3.		600		60016		Modernizacja pozostałych dróg gminnych i chodników 2004-2015**		6,393,506		359,407		292,015				C:67 392				417,000		309,000		UGiM

		4.		710		71035		Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie 2004-2012		1,200,000		100,000		60,000				B:40 000				328,000		166,883		UGiM

		5.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Węgliniec		264,180		260,450		145,000				A:115 450				0		0		UGiM

		6.		900		90001		Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu 2008-2010		291,001		271,001		105,270						165,731		0		0		UGiM

		7.		900		90004		Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie 2007-2011		1,042,733		410,511		410,511								587,297		0		UGiM

		8.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie 2007-2011		707,117		257,735		86,198						171,537		415,294		0		UGiM

		9.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy 2007-2014		2,645,981		1,576,413		1,576,413								259,236		259,235		UGiM

		10.		921		92109		Rozbudowa budynku przy pl. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury 2007-2012		1,833,821		642,858		200,000				B:442 858				573,359		593,838		UGiM

		11.		921		92109		Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie 2004-2012		1,189,438		245,859		245,859								456,650		239,000		MGOK Węgliniec

		12.		921		92120		Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Starym Węglińcu na restaurację zabytkowego kościoła		85,000		70,000		70,000												UGiM

		13.		926		92601		Rozbudowa stadionu w Węglińcu 2008-2012		1,200,000		20,000		20,000								600,000		557,004		UGiM

		14.		926		92601		Budowa boisk wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu 2007-2010		476,556		314,185		314,185								0		0		UGiM

		15.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w Ruszowie w ramach programu "Moje boisko-Orlik 2012"		1,192,209		15,300		15,300								0		0		UGiM

		Ogółem								20,449,742		4,613,719		3,610,751				665,700		337,268		4,265,036		2,378,960		x

		** specyfikacja dróg i chodników przewidzianych do modernizacji w 2010 r. w załączniku nr 3a do uchwały

		*  oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









zał.nr2

																Załącznik nr 2 do  Uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 280/XXXIX/10 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 14.04.2010r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2010r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy- I etap zadania: Budowa wodociągu Kościelna Wieś i Okrąglica		1,476,200		19,410		40,000		40,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa kanalizacji w Zielonce		452,000		0		30,000		30,000						UGiM				UGiM

		3.		600		60016		Budowa chodnika i parkingu przy ul. Sikorskiego w Węglińcu		157,010		391		95,000		95,000						UGiM				UGiM

		4.		600		60016		Przebudowa drogi gminnej-ul.Sikorskiego w Węglińcu		165,000		2,000		5,790		5,790						UGiM

		5.		600		60016		Przebudowa drogi w Okrąglicy 440mb		94,000				80,000		80,000						UGiM

		6.		600		60016		Budowa drogi w Czerwonej Wodzie-ul.Górna		111,127		3,735		107,392		40,000		C:67 392				UGiM

		7.		600		60016		Budowa chodnika przy ul. Sobieskiego w Ruszowie		63,200				40,000		40,000						UGiM				UGiM

		8.		600		60016		Przebudowa chodnika przy ul. Kantowicza w Ruszowie		45,000				2,025		2,025						UGiM

		9.		600		60016		Budowa parkingu zlokalizowanego przy kościele w Piasecznej		8,200				8,200		8,200						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		10.		600		60016		wykonanie parkingu przy ul.II Armii Woj.Pol. W Ruszowie		21,000				21,000		21,000						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		11.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła w Ruszowie i adaptacja na kaplicę		120,000		605,117		100,000		60,000		B:40 000				UGiM

		12.		754		75412		Zakup średniego  samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ruszowie 4x4		650,000		0		500,000		300,000		B:200 000				UGiM				UGiM

		13.		754		75416		Zakup mobilnego fotoradaru		150,000		0		114,680		57,340		B:57 340				UGiM				UGiM

		14.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw prz SP Węgliniec		264,180		3,730		260,450		145,000		A:115 450				UGiM

		15.		801		80104		Rozbudowa budynku przedszkola o salę ogólną		20,000		0		20,000		20,000						Przedszkole Miejskie w Węglińcu				Przedszkole Miejskie w Węglińcu

		16.		801		80110		zakup i montaż monitoringu w Gimnazjum Ruszów		10,000				10,000		10,000						Gimnazjum Ruszów

		17.		900		90001		Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej w ulicy J.Kochanowskiego w Węglińcu		291,001		20,000		271,001		105,270				165,731		UGiM				UGiM

		18.		900		90001		budowa kanalizacji  w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		20,000				20,000		20,000						UGiM

		19.		900		90004		Przebudowa i rewitalizacja parku w Ruszowie		1,042,733		44,925		410,511		410,511						UGiM				UGiM

		20.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		707,117		34,088		257,735		86,198				171,537		UGiM				UGiM

		21.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,645,981		32,627		1,576,413		1,576,413						UGiM				UGiM

		22.		900		90017		ModernIzacja budynku ośrodka zdrowia w Węglińcu		95,000		0		95,000		95,000						ZUK Węgliniec

		23.		900		90017		ModernIzacja budynku ośrodka zdrowia w Ruszowie		140,000		0		140,000		140,000						ZUK Węgliniec				ZUK

		24.		900		90017		ModernIzacja budynku OSP w Czerwonej Wodzie		17,900		0		17,900		17,900						ZUK Węgliniec

		25.		900		90017		Zakup agregatu prądotwórczego		40,870		0		40,870		40,870						ZUK Węgliniec

		26.		900		90017		Zakup transformatora		36,750		0		36,750		36,750						ZUK Węgliniec

		27.		900		90017		Zakup kosiarki		9,000		0		9,000		9,000						ZUK Węgliniec

		28.		900		90095		Budowa placu zabaw w Piasecznej		75,319		0		61,000		61,000						UGiM

		29.		921		92109		Rozbudowa budynku przy pl. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury		1,833,821		23,766		642,858		200,000		B:442 858				UGiM				UGiM

		30.		921		92109		Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie		1,189,438		17,709		245,859		245,859						MGOK Węgliniec

		31.		921		92120		Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Ruszowie na wymianę pokrycia dachowego zabytkowego kościoła		29,085		0		29,085		29,085						UGiM

		32.		921		92120		Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Starym Węglińcu na restaurację zabytkowego kościoła		85,000		15,000		70,000		70,000						UGiM

		33.		926		92601		Rozbudowa stadionu w Węglińcu		1,200,000		22,996		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		34.		926		92601		Budowa boisk wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu		476,556		6,871		314,185		314,185						UGiM

		35.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w Ruszowie -Orlik 2012		1,192,209		1,176,909		15,300		15,300						UGiM				UGiM

		Ogółem								14,934,697		2,029,274		5,708,004		4,447,696		923,040		337,268		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









zał.nr3

																		Załącznik nr 3 do  Uchwały

																		nr 280/XXXIX/10  Rady Miejskiej

																		Węglińca z dnia 14.04.2010r.

				Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r.

																				w złotych

		Jednostka realizująca		Dział		Rozdział		Dotacje
ogółem		Wydatki
ogółem
(5+9)		z tego:

												Wydatki
bieżące		w tym:						Wydatki
majątkowe

														wynagrodzenia		pochodne od wynagrodzeń		świadczenia społeczne

		2		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		UGiM		750		75011		69,122		69,122		69,122		58,803		10,319				0

		UGiM		751		75101		1,509		1,509		1,509		1,283		226				0

		UGiM		754		75414		1,000		1,000		1,000								0

		MGOPS		852		85212		2,540,000		2,540,000		2,540,000		38,880		7,147		2,463,800		0

		MGOPS		852		85213		1,800		1,800		1,800

				Ogółem				2,613,431		2,613,431		2,613,431		98,966		17,692		2,463,800		0

				DOCHODY PODLEGAJĄCE    PRZEKAZANIU   DO   BUDŻETU   PAŃSTWA    A   UZYSKIWANE  W WYNIKU REALIZACJI  ZADAŃ ZLECONYCH

				750		ADMINISTRACJA PUBLICZNA				75011		URZĘDY WOJEWÓDZKIE								§ O690		0

				852		POMOC SPOŁECZNA				85212		ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZP.SPOŁECZNEGO								§ O970		8,000

				852		POMOC SPOŁECZNA				85212		ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZP.SPOŁECZNEGO								§ O980		17,000

																				RAZEM		25,000









zał.nr4

																				Załącznik nr 4 do  Uchwały

																				nr 280/XXXIX/10  Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 14.04.2010r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki								Rozliczenia
z budżetem w 2010r.
z tytułu likwidacji i przekształcenia		Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		I.		Zakłady budżetowe		56,797		2,986,018		519,088		179,241		339,847		2,979,691		0		1,208,962		201,897		1,491		61,633

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		61,633		2,550,821		179,241		179,241				2,550,821		0		940,663		150,204		x		61,633

				2.Miejskie Przedszkole Publiczne w Węglińcu		-4,836		435,197		339,847				339,847		428,870		0		268,299		51,693		1,491		0

		II.		Dochody własne jednostek budżetowych		9,264		175,964		0		x		0		184,428		x		0		0		800		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		4,736		55,856		0		x		0		60,392		x						200		0

				2.Szkoła Podst.w Starym Węglińcu		272		0		0		x		0		272		x						0		0

				3.Szkoła Podst.w Ruszowie		121		0		0		x		0		121		x						0		0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		2,901		111,708		0		x		0		114,209		x						400		0

				3.Gimnazjum w Węglińcu		1,234		8,400		0		x		0		9,434		x						200		0

		Ogółem				66,061		3,161,982		519,088		179,241		339,847		3,164,119				1,208,962		201,897		2,291		61,633

		W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę









zał.nr5

												Załącznik nr 5 do  Uchwały

												nr 280/XXXIX/10  Rady Miejskiej

												w Węglińcu z dnia 14.04.2010r.

				Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

												w złotych

				Dział		rozdział		§		Wyszczególnienie		Plan na 2010r.

				900		90019		O970		Dochody z tytułu wpływów z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego		15,000

				900		90019		2400		Dochody z tytułu likwidacji GFOŚiGW		7,519

				Razem dochody								22,519

				Razem wydatki								22,519

				1.						Wydatki bieżące, w tym:		22,519

				900		90002		4300		wykonanie koncepcji gospodarki odpadami		5,929

				900		90004		4300		nasadzenia drzew		5,000

				900		90095		4210		edukacja ekologiczna, sprzątanie świata		6,590

				900		90095		4300		edukacja ekologiczna, sprzątanie świata		5,000

				2.						Wydatki majątkowe:		0









